PIìEFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE _ CEARÁ

TEIE
t

oflÕìp0

PREfTITIJ
sÃo GoN

RA DÍ
.ú1

04

t!,

'r+*noo
DO AMAR

ALO
NTE

ç
A

EsrADo Do ceanÁ. rvlulrl¡cíplo DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE-cE. ExrRATo DE

tNEXTG|BtLtDADE N'. 064.2024-SECULT. OBJETO: CONTRATAçÃO Oe SHOW RnríSÏCO DO CANTOR

RocERtNHo pARA o nÉvuuotrl zozs, A sER REALTzADo No DrA 3i. DE DEzEMBRo DE 2024, No

lvtuucíplo oe sÃo GONÇALO DO AMARANTE - CE, em favor da empresa ROGERINHO PRODUCOES

& EVENTOS LTDA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N". I4.t33/2L, ART. 74, INCISO ll. UNIDADE GESTORA:

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA FAVORECIDO: ROGERINHO PRODUCOES & EVENTOS LTDA,

inscrita no cNpJ Ne. 33.833.188/0001-08. VALOR GLOBAL: R5 L50.000,00 (CENTo E CIQUENTA MIL

REATS). Na seguinte DOTAÇÃO ORçAMENTÁRIA: t3O2 L3 392 OO4t 2.109 REALIZAçÃO DE FESTEJOS

E EVENTos nARA pRoMoçÃo DAS TRADrçöes oo MUNtcípro, ELEMENTo DE DESPESA: 3.3.90.39.00

ourRos sERV. DE TERc. pEssoA iuRiDrcA, suB ELEMENTo 3.3.90.39.23 FESTIvIDADES E

HOMENAGENS, FONTE DE RECURSO: 15OOOOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

AUToRtzAçÃo DE tNEXIGTBTLtDADE DE LtctTAçÃo emitida pelo Senhor CLEILSON MENDES

ANDRADE - Secretário de Cultura do Município de sÃo GoNçALo Do AMARANTE - CE,20 de

dezembro de2O24.

Rua lvete Alcântara, n' 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Conçalo do Âmarante - Ceará

(85) 4042-0748 - prefeituranrun icipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

Wr

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ,t"..1
--.í'

tslE
PRtlttIuR/. o€
sÃo coNçALo
DO AMARANTE

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO AVISO DO TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 20 de dezembro de 2024

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da

Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante - CE. o extrato de INEXIGIBILIDADE DE

LlclTAçÃo N". 064.2024-SECULT cujo objeto é CONTRATAçÃO DE SHOW ARTíSflCO DO CANTOR

ROGERINHO PARA O RÉVEILLON 2025, A SER REALIZADO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024, NO

MUN¡CíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

Q!'J*-
CLEILSON

/ì-r* /l-ti*
MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Iìua lvete Alcâttara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Arnarante - Ceará
(85) 4042-07 48 - prefeiturarnun icipal@saogoncalodoanrarante.ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante. ce.gov.br